ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2018 года								№ 13/42

	О кандидатуре для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района кандидатуру согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района А.Г.Лысова.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						О.В.Сукончик

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района
от 24.12.2018 года № 13/42

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий
(на основании личного заявления, представленного в письменной форме)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

(кандидатуры размещаются
в алфавитном порядке)
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

(номер УИК, из резерва которого необходимо исклю-чить кандидатуру)

	1
	Пелих
Елена
Викторовна
	04.10.1969
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	343

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

2

4 äåêàáðÿ

2018

ãîäà

¹

13/42

Î

êàíäèäàòóð

å

äëÿ èñêëþ÷åíèÿ èç ðåçåðâà

ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâ

ûõ

èçáèðàòåëüí

ûõ

êîìèññè

é

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Íà îñíîâàíèè ïóíêòà 9 ñòàòüè 26

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.2002 ãîäà

¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

ïóíêòà 25 Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà

ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé,

óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 05.12.2012 ãîäà

¹ 152/1137

-

6

, òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ

êîìèññèÿ Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèëà

:

1.

Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

кандидатур

у

согласно п

риложению к настоящему решению

.

2.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

А.Г.Лысова

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

ÌÏ

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Î.Â.Ñóêîí÷èê